
 
 
 

 

Project ENI-LLB-1-208 «Musical bridge of friendship Salcininkai-Lida» 

 

 
Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla kartu su partneriais iš Baltarusijos 

Respublikos: Lydos vaikų muzikos menų mokykla ir Lydos rajono vykdomojo komiteto Kultūros 

skyriumi įgyvendina tarptautinį projektą „Muzikinis draugystės tiltas Šalčininkai-Lyda“ 

finansuojamą 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos lėšomis. 

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas tarpvalstybinei kultūrinei aplinkai plėtoti tiek 

Šalčininkų, tiek Lydos regionuose. Sudaryti tvarius meno mokykla ir vietos bendruomenės 

bendradarbiavimo mechanizmus. Tobulinti muzikinės krypties pedagogų profesinius įgūdžius bei 

puoselėti augančią kartą. 

Bendras projekto biudžetas – 289 318,00 Eur, iš kurių Europos regioninio plėtros 

fondo skirtos lėšos 260 386,20 Eur, projekto partnerių lėšos – 28 931, 80 Eur. 

Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklos projekto dalis – 180 065, 02 Eur, iš jų 

Europos regioninio plėtros fondo lėšos – 162 581, 98 Eur, mokyklos įnašas – 18 065,02 Eur. 

 

Projekto pradžia – 2019 m. rugsėjo 1 d. 

Projekto pabaiga – 2022 m. vasario 28 d. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


